

IX Kongres MBA 2013 r.

IX Międzynarodowy Kongres MBA, 17-19 maja 2013 r.

W 9. edycji Międzynarodowego Kongresu MBA pod hasłem „Wyścig po talenty” wzięło udział blisko 150 uczestników, głównie managerów, przedsiębiorców, przedstawiciele nauki i administracji. Program Kongresu został w całości przygotowany przez absolwentów programów MBA Krakowskiej Szkoły Biznesu UEK i obejmował cztery panele dyskusyjne z zakresu współpracy z krajami arabskimi, poszukiwania talentów, usług outsourcingowych oraz innowacji.

Wystąpienia, dyrektora Krakowskiej Szkoły Biznesu UEK – Pana dr. Piotra Buły oraz przewodniczącego rady Programowej KSB, prof. UEK dr. Hab. Adama Sagana rozpoczęły uroczyste pierwsze dzień Kongresu. Wykład inauguracyjny Pt. „Wyścig po talenty” wygłosił Pan prof. dr. hab. Aleksy Poczowski – prorektor ds. Nauki UEK. Następnie głos zabrał gość z Roosevelt University w Chicago, Pan Gordon Patzer (Ph.D., MBA, MS, BA) ze swoją bardzo ciekawą prezentacją na temat: Appearances Matter in the Quest for Talent.

Wprowadzenie do tematyki pierwszego panelu „Świat” wygłosił pan dr. Stanisław Smoleń – były Ambasador RP w Iraku . Tematem wykładu były “Stosunki Polski z krajami arabskimi. Dawniej, dziś, perspektywy na przyszłość”. W panelu „Świat” - „Kraje arabskie - biznes na najwyższym poziomie” wzięli udział: dr Stanisław Smoleń, dr Ida Balwierz – arabista i kulturoznawca, wykładowca w Instytucie Bliskiego i Dalekiego Wschodu UJ, dr Rafał Niemiec – Z-ca Dyrektora Finansowego Grupy Can Pack, pan Błażej Goraj - Ekspert w zarządzaniu złożonymi programami i projektami w środowisku międzynarodowym oraz Marek Stachura – finansista, były dyrektor zarządzający Oil Tech Free Zone Entity w Ajman - Zjednoczone Emiraty Arabskie. Moderatorką panelu była Pani Anna Polak – Absolwentka studiów MBA – Broker Dyrektor, Marsh Sp. z o.o..

„Koran, biznes i dzinny” – arabskie tradycje i symbole. Pod tym hasłem Elżbieta i Andrzej Lisowscy- znani krakowscy podróżnicy przeprowadzili warsztaty, otwierające drugi dzień Kongresu

Następnie uczestnicy wzięli udział w dyskusji na temat wdrażania innowacyjnych rozwiązań do polskich firm w panelu „Innowacje” pt. Innowacje szansą na rozwój z udziałem dr inż. Karoliny Kozłowskiej - Prezes firmy Innowacja Polska, pani Marty Półtorak - Prezes firmy Marma Polskie Folie, pana Wojciecha Przybylskiego - Dyrektora Działu Rozwoju KP oraz Thomasa C. Head – z Roosevelt University. Panel moderował Pan Robert Hrycaniuk – Prezes Zarządu EC Prozach Sp. z o.o.

Panel „Polska” - Dokąd zaprowadzi nas Outsourcing ? - był kolejnym panelem dyskusyjnym podczas tegorocznego Kongresu MBA. W dyskusji głos zabrali: pani Mirosława Terziewa-Topor - Head of Technology Center, Head of LTE Krakow Engineering w firmie Nokia Siemens Networks, pani Sylwia Czajka-Jansen - Senior HR Business Partner, EU Country HRM Poland w firmie Genpact oraz Andreas Cioska - Finance Director at Motorola Solutions. Moderatorem był Pan dr Krzysztof Misiólek z Katedry Strategii Zarządzania i Rozwoju Organizacji Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie.

Ostatnim panelem dyskusyjnym podczas Kongresu był Panel „Zarządzanie,- Wyścig po Talenty. Wzięli w nim udział: pani Joanna Kotzian - Manager, Employer Branding, HRK S.A. , pani Anna Jarosławska - Starszy Konsultant Zespołu Zarządzania Talentami, HRM Partners S.A., pan Zbigniew Bednarek - Prezes Zarządu BILPLAST S.A. oraz pani Liudmila Stihi, PhD - The associate professor Management Department BA Faculty at the Academy of Economic Studies of Moldova. Moderatorem dyskusji była pani dr Beata Buchelt – Katedra Zarządzania Kapitałem Ludzkim UEK, wykładowca w Programie MBAKSB.

Tradycyjnie, w ramach Kongresu MBA odbyły się specjalne wizyty studyjne w firmach (Study Visits). Uczestnicy Kongresu MBA zostali przyjęci przez następujące firmy:

Kompanię Piwowarską S.A., Motorola Solutions i jedną z wiodących polskich firm tytoniowych.

Ponadto Kongresowi towarzyszyły liczne wydarzenia: piątkowa Gala Wieczorna w Restauracji „Willa Decjusza”, połączona z aukcją charytatywną, której dochód został przekazany na rzecz Fundacji Studnia Nadziei, sobotni Wieczór MBA zorganizowany w Klubie muzycznym OPIUM na krakowskim Kazimierzu, oraz kolejna edycja niedzielnego rodzinnego spotkania golfowego połączonego z turniejem golfa o Puchar Dyrektora KSB UEK.